平成 30年 5月吉日

近畿病歴管理セミナー会員施設

理事長 様

病院長 様

診療情報管理担当者 様

近畿病歴管理セミナー

地方独立行政法人大阪府立病院機構

大阪急性期・総合医療センター

総長 後藤 満一

第 113回近畿病歴管理セミナー開催のご案内

謹啓  早春の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 113回近畿管理セミナーを下記の日程にて開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

また、貴施設の関係者の派遣につきましてもご配慮を賜りますよう併せてお願い申し上げます。

謹白

記

主  催 ： 近畿病歴管理セミナー

開催施設 ： 地方独立行政法人大阪府立病院機構 大阪急性期・総合医療センター

開催日時 ： 平成 30年 6月 30日（土）10時 00分～17時 00分（受付 9：30 ～）※懇親会あり

会  場 ： 地方独立行政法人大阪府立病院機構 大阪急性期・総合医療センター ３階 講堂

プログラム ： 別紙のとおり

参 加 費 ： 会員施設・通教生  ＠3,000円

非会員  ＠5,000円

申込方法 ： 近畿病歴管理セミナーホームページからお申込ください。http://kinzemi.gr.jp/

※お弁当（1200円税込；お茶付）が必要な方は参加申し込み時にご注文ください。

※会場周辺には飲食店があまりありません。

※会場内での飲食は可能ですが、ごみは各自でお持ち帰りください。

申込締切 ： 平成 30年 6月 15日（金）

 ※期日前でも定員（200名）に達した場合は申込を締め切る場合がございます。

 ※申込後のキャンセルは下記まで御連絡ください。

問い合わせ：  大阪府立病院機構 大阪急性期・総合医療センター

医療情報部 診療情報管理室 森藤祐史  E-mail moritoh@gh.opho.jp

近畿病歴管理セミナーセミナー担当     E-mail seminar@kinzemi.gr.jp

以上

http://kinzemi.gr.jp/
mailto:moritoh@gh.opho.jp
mailto:seminar@kinzemi.gr.jp

スマートフォンなどで

地図を保存される方は

こちらをご利用ください。

大阪急性期・総合医療センターへのアクセス